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Etablering af udbud af uddannelsen til højere teknisk eksamen i Skanderborg 
fra august 2011 

 

Kære Tina Nedergaard 

AARHUS TECH søger hermed om tilladelse til at udbyde HTX-uddannelsen i 

Skanderborg fra august 2011. Skolen udbyder uddannelsen i samarbejde med 

Skanderborg Odder Center for Uddannelse, der i forvejen udbyder såvel HHX-

uddannelsen, som 2-årigt HF. 

Udbuddet vil blive placeret i det campus-miljø, som Skanderborg Kommune har 

etableret og har under stadig udbygning på Højvangens Torv i Skanderborg i sam-

arbejde med en række ungdomsuddannelsesinstitutioner. Ved siden af det nære 

samarbejde med Skanderborg Odder Center for Uddannelse er det vores intention 

at indgå i det faglige, pædagogiske og sociale miljø i campus-området. Vi er derfor 

særlig glade for at Skanderborg Gymnasium har tilkendegivet, at de gerne indgår i 

samarbejde f.eks. om oprettelse af relevante valgfagshold eller evt. udnyttelse af 

naturvidenskabelige undervisningsfaciliteter i det omfang, det er muligt. 

I forbindelse med etableringen af udbuddet er det vores plan at undersøge elev-og 

virksomhedsgrundlaget for at udbyde en eller flere grundforløbsindgange på det 

tekniske erhvervsuddannelsesområde i Skanderborg. I forvejen udbydes grundfor-

løbsindgange på det merkantile område og på SOSU-området.  

AARHUS TECH og vores samarbejdspartner Skanderborg Odder Center for Ud-

dannelse arbejder på at udbuddet kan starte august 2011,og håber derfor at mini-

steren har mulighed for at give positivt tilsagn meget hurtigt, idet udbuddet af stu-

dieretninger skal registreres i Optagelse.dk senest 30. november 2010. 
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Udbuddet har været sendt til høring hos følgende: Skanderborg Kommune, Skan-

derborg Gymnasium, Odder Gymnasium, VIA Erhvervsuddannelser og Silkeborg 

tekniske Skole, De indkomne høringssvar vedlægges i bilag 4 – 8. 

Vi afventer i øjeblikket svar fra Regionsrådet i Region Midtjylland, som behandler 

henvendelsen medio november. 

Vi vedlægger en grundigere redegørelse for udbuddet i vedhæftede bilag. 

 

Med venlig hilsen 

 

Annette E. Lauridsen 
Direktør 

D 8937 3500 
M 2223 4595 
ael@aarhustech.dk 


